
SL grīdlīstes kanāls
Instalācijas grīdlīstes kanāls ar pievienoto vērtību 
dzīvojamām mājām

SL/SL-L/SL-T grīdlīstes kanāls

■ Ātra un vienkārša kabeļu instalācija
■ Perfekti saskaņoti sistēmas komponenti
■ Elektrisko ierīču uzstādīšana iespējama   
 jebkur
■ Pārbaudīts pēc VDE

OBO Bettermann SIA
Tālr.:  +371 6 7802050 • E-pasts: obo@obo.lv
www.obo.lv

Visām elektroinstalācijām privātmājās vai 
daudzdzīvokļu mājās, jaunceltnēs un atjaunotās 
ēkās:

■ Grīdlīstes kanāls ir pieejams dažādās dimensijās:  
 20x50 mm, 20x70 mm un 20x110 mm 
■ Savienojuma risinājumi jebkurai padziļinātai 
 standarta iekārtai 
■ Standarta garums: 2m 
■ Kanāls pieejams RAL 9010 tonī  
■ Var izmantot jebkuras aizsardzības klases   
 nodrošināšanai 



Rauduo elektrības/apkures 
kanāls

Divi vienā: renovācijas ideja bez riska

Rauduo kombinētais elektrības/ 
apkures kanāls 

■ Standartizēta elektrisko un apkures līniju
 maršrutēšana vienā grīdlīstes kanālā
■ Elektrisko ierīču uzstādīšana iespējama  
 jebkur
■ Termiskais buferis nodrošina pārbaudītu un
 funkcionālu siltumizolāciju
■ Pārbaudīts pēc VDE

OBO Bettermann SIA
Tālr.:  +371 6 7802050 • E-pasts: obo@obo.lv
www.obo.lv

Piedāvājumā ietilpst arī vāki ar blīvējošo malu, 
kas ir ideāli piemēroti ciešiem savienojumiem pie 
sienas vai grīdas:

■ Gludi stūri 
■ Precīza uzstādīšana 
■ Blīvējošā mala 
■ Elastīgs materiāls  
■ Blīvējošās malas platums: 6 mm 
■ Dziļuma kompensācija līdz 5mm 
■ Aizsardzība pret putekļiem un netīrumiem 


